

		Pedido 0002 00044005 V-R03 REV.1 22/07/19	
Cliente: 6294 SEGUFER S.A.		CIUDAD AUT. DE Lis 43	
Domicilio: CALLE TOOL 2875		1280 CIUDAD AUTONOMA DE 16/05/2025 01:20:43 PM	
Cond. Iva: Responsable Inscripto		C.U.I.T.30-67814536-6 5552-5555 / fax 5552-5542 110 003B1	
Condición dePago: PAGO ANTICIPADO		Entregar enluzuriaga 981 C.F L a V 9:30 a 17 Fac:0012 00017518 A	
		Rem0002 00043655 R	

Código	Cantidad S/Cargo	Bultos	Descripción	Precio Unitario	Subtotal
P105001	180	30x 6	05 C. PLUS AMARILLO 155 G	5006.00	901080.00
P105005	120	20x 6	05 C. PLUS BERMELLON 155	5006.00	600720.00
P105006	864	144x 6	05 C. PLUS BLANCO 155 GR	4603.00	3976992.00
P105019	48	8x 6	05 C. PLUS VERDE INGLES 1	5006.00	240288.00

Tot.Unid.	1212	La mercaderia viaja por cuenta y orden del destinatario			Subtotal	5719080.00
		DESC. %	30.00		1715724.00	4003356.00
		D/BONIF %	20.00		800671.20	3202684.80
		D / MONTO %	20.00		640536.96	2562147.84
	En caso de falta de pago, se producirá la mora automática sin necesidad de interpelación alguna.	D / COND.PAG %	10.00		256214.78	2305933.06
	A partir de la mora el importe de la factura devengará intereses punitorios iguales al doble de la tasa vigente en el B.N.A. para descuentos de documentos a 30 días hasta su efectivo pago.	PAGO ANTICIP %	7.00		161415.31	2144517.74
TRANSPORTE	Raz.Soc.MORRESI					
653	Domicilio FERRE Y BERG	Iva	21.00	%		450348.73
	Localidad					
		BS AS Percep IIBB	2.00	%		42890.36
					TOTAL.....\$	2637756.82